
Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o zajištění škol v přírodě v Horském hotelu na Černé
hoře ve Školním roce 2020/2021 čí U)ZO/ôjK/ %76

Městská část Praha 10, se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10, IČ 00063941 zastoupená
Renatou Chmelovou, starostkou; ke smluvnímu jednání je oprávněna Mgr. Be. Jana
Vinterová, vedoucí odboru školství na straně jedné
(dále jen .,MČ Praha 10")

aZákladní Škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460, sídlem 108 00 Praha 10,
Nad Vodovodem 460/81, IČ 47611014, jednající ředitelkou Mgr. Janou Jeřábkovou na straně
druhé (dále jen ,,Škola")

aSpolečnost PRAHA 10 - Rekreace, a. s., se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10, IČ
28213963, zastoupená Ing. Petrem Maňasem, jediným členem představenstva, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 13417 na straně třetí (dále jen
,,společnost Rekreace")

I.
Úvodní ustanovení

1.1 RMČ Praha 10 schválila na 12. operativní schůzi dne 21. 7. 2020 znění a uzavření
Smlouvy o zajištění škol v přírodě v Horském hotelu na Černé hoře ve školním roce
2020/2021 usnesením č. 622 (dále jen ,,Smlouva").

1.2 Smluvní strany přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. ] ke Smlouvě.

II.
Předmět Dodatku - změna článku VII. odst. 2

2.1 Text ČI. VII. odst. 2 Smlouvy se mění: ,,Tento stornopoplatek uhradí škola z
neinvestičního příspěvku MČ Praha 10, a to na základě doložení relevantních důvodů
nepřítomnosti žáka, např.: kopie omluvy od zákonných zástupců nebo lékaře žáka,
čestné prohlášení ředitele školy o tom, že se žáci nepřihlásili, ředitel Školy nemohl
personálně zajistit provoz kmenové školy a zároveň školu v přírodě v Horském hotelu
apod."

2.2 Text ČI. VII. Smlouvy se doplňuje o odst. 4, který zní:
,,Pokud společnost Rekreace, a. s., po zrušení pobytu Školou z důvodů uvedených
v ČI. VII odst. 2 Smlouvy (ve znění Dodatku č. l), zajistí obsazení turnusu v konkrétním
termínu jiným platícím subjektem, bude o této skutečnosti informovat smluvní strany a
nebude za takto obsazená místa účtovat smluvní pokutu (stornopoplatek). V případě
nižšího poČtu Osob v turnusu nebude společnost Rekreace, a. s., místa obsazovat jiným
subjektem.

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

l



III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), které zajistí mč Praha 10.

3.2 Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž MČ Praha 10 obdrží dva
stejnopisy a ostatní smluvní strany po jednom.

3.3 Tento Dodatek č. l je nedílnou součástí Smlouvy a tvoří s ní jeden celek.
3.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek č. l před jeho podepsáním

přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni nebo za zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými
vlastnoručními podpisy pod tímto Dodatkem č. l.

V Praze dne ..U.:Q92020 V Praze dne á· q q 2020 V Praze dne d?/:t!! ....2020

M Be. Jana Vinterová

Z,k
Na dov m 81/460,
Mg ana Jeřábková

'" ť"!adníškoja Praha 1( '
l Nao vodovodem 460, Ma|ešicE

L_ , PSČ 108 00
" "' '"" " --—--;1 ':_ . ,.. . l

Ing. Petr Maňas

Era!ia 10 - Rekreace, a s
ucetn/ ka),e/áČ těl.: 266 ?16 17·j

VrŠovická 58/1
101 38 Průha 10
IČ 2(32i3963

2


